
Tab. 10.1  Neobydlené domy podle druhu domu a důvodu neobydlenosti podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Karlovarský kraj

 slouží k 

rekreaci

 přestavba 

domu

 nezpůsobilé k 

bydlení

 přestavba 

domu

 nezpůsobilé k 

bydlení

4 620 2 583  .  .  . 133  .  .

5 278 4 492  .  .  .  .  .  .

3 940 3 166 1 255 1 076 198 228 111 35

4 200 3 662 1 563 459 400 58 17 19

5 598 4 863 1 414 228 354 179 12 15

                

 absolutně 658 1 909  .  .  .  .  .  .

 index (v %) 114,2 173,9  .  .  .  .  .  .

 absolutně -1 338 -1 326  .  .  .  .  .  .

 index (v %) 74,6 70,5  .  .  .  .  .  .

 absolutně 260 496 308 -617 202 -170 -94 -16

 index (v %) 106,6 115,7 124,5 42,7 202,0 25,4 15,3 54,3

 absolutně 1 398 1 201 -149 -231 -46 121 -5 -4

 index (v %) 133,3 132,8 90,5 49,7 88,5 308,6 70,6 78,9

                

5 598 4 863 1 414 228 354 179 12 15

 do 199 obyvatel 196 178 70 3 12 5 1  -

 200 až  499 obyvatel 818 789 372 32 46 4  -  -

 500 až  999 obyvatel 977 926 306 55 68 8  - 1

 1 000 až  1 999 obyvatel 583 527 121 28 43 15 2 4

 2 000 až 4 999 obyvatel 1 098 991 328 35 118 28 2 5

 5 000 až 9 999 obyvatel 653 552 162 36 35 23 3 2

 10 000 až 19 999 obyvatel 499 367 29 13 14 32 2 2

 20 000 až 49 999 obyvatel 314 232 16 10 14 20 1  -

 50 000 až 99 999 obyvatel 460 301 10 16 4 44 1 1

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

4 200 3 662 1 563 459 400 58 17 19

 do 199 obyvatel 247 222 140 20 24 1  - 1

 200 až  499 obyvatel 741 657 422 72 38 2 1  -

 500 až 999 obyvatel 695 630 326 51 50 1  - 1

 1 000 až 1 999 obyvatel 572 480 176 68 52 4 3  -

 2 000 až 4 999 obyvatel 798 708 272 104 100 6 2 3

 5 000 až 9 999 obyvatel 480 431 150 51 70 7 2 4

 10 000 až 19 999 obyvatel 293 244 62 48 26 13 2 4

 20 000 až 49 999 obyvatel 164 123 10 24 17 6 3 1

 50 000 až 99 999 obyvatel 210 167 5 21 23 18 4 5

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

 z toho druh domu

 rodinné domy

 z toho důvod neobydlenosti

 bytové domy

 z toho důvod neobydlenosti

 1.12.1970

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí

 Neobydlené 

domy 

celkem[1]

 1991 - 2001

 2001 - 2011[2]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem[2]

 26.3.2011[2]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1970 - 1980

 1980 - 1991

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

[1]  v celkovém počtu neobydlených domů zahrnuta i ubytovací zařízení bez bytu

[2]  předběžné výsledky


